
Oznámení o zavedení systému
kvalifikace - sektorová veřejná
zakázka

Stav: Uveřejněno ve VVZ (PLATNÝ)
Typ formuláře: 15
Evidenční číslo formuláře: F2025-016205
Evidenční číslo zakázky: Z2025-016205

Číslo oznámení TED: 196037-2025

Datum odeslání do TED: 26.03.2025
Datum odeslání do VVZ: 26.03.2025
Datum uveřejnění ve VVZ: 27.03.2025

o

Informace o subjektu(GR-Company)

EG.D, s.r.o.

https://www.egd.cz/

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-
Company)

1) Identifikace subjektu(GR-Organisation-Identifier)

21055050

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-
Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

1) Subjekty uvedené v oznámení(GR-Organisations) ORG-0001

Subjekty(GR-Organisations-Section)

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2025-016205
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/196037-2025
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/196037-2025
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/196037-2025


Adresa subjektu(GR-Company-Address)

Lidická 1873

Brno

60200

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

Kontaktní místo(GR-Company-Contact)

Petra Sklenářová

petra.sklenarova@egd.cz

+420 705797655

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

Informace týkající se pouze zadavatele(GR-Company-BuyerExclusive)

Hlavní člen sdružení (OPP-050-Organization)

Ano Ne



Informace o subjektu(GR-Company)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

https://uohs.gov.cz

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-
Company)

1) Identifikace subjektu(GR-Organisation-Identifier)

65349423

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-
Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

Adresa subjektu(GR-Company-Address)

tř ída Kpt. Jaroše 1926/7

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo
zvláštní postupy a jiný zadavatel nebo zadavatelé následně
pořizují dodávky, služby nebo stavební práce (OPP-051-
Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo
zvláštní postupy, v nichž pořizuje dodávky či služby, které
následně přenechá jednomu nebo více zadavatelům (OPP-
052-Organization)

Ano Ne

2) Subjekty uvedené v oznámení(GR-Organisations) ORG-0002



Brno

60200

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

Kontaktní místo(GR-Company-Contact)

posta@uohs.cz

+420 542167111

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

Informace týkající se pouze zadavatele(GR-Company-BuyerExclusive)

Hlavní člen sdružení (OPP-050-Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo
zvláštní postupy a jiný zadavatel nebo zadavatelé následně
pořizují dodávky, služby nebo stavební práce (OPP-051-
Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo
zvláštní postupy, v nichž pořizuje dodávky či služby, které
následně přenechá jednomu nebo více zadavatelům (OPP-
052-Organization)

Ano Ne



Zadavatel(GR-ContractingAuthority-Buyer)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

EG.D,  s.r.o.

ID – Zadavatel (OPT-300-Procedure-Buyer)

Zadavatel  zadávaj ící  sektorovou veřejnou zakázku

Druh zadavatele (BT-11-Procedure-Buyer)

Hlavní předmět činnosti zadavatele (BT-10-Procedure-Buyer)

Č innosti  souvisej ící  s  elektř inou

Předmět relevatntní činnosti (BT-610-Procedure-Buyer)

Adresa profilu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer)

Právní předpis EU(GR-Procedure-MainLegalBasis)

Spadá do působnosti  Směrnice 2014/25/EU

Právní předpis EU, na základě něhož probíhá zadávací postup
(BT-01-notice)

1) Identifikátor CELEX právního předpis(GR-Procedure-LocalLegalBasisWithID)

32014L0025





Směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 2014/25/EU ze dne 26. února 
2014 o zadávání zakázek subjekty 
působícími v odvětví vodního 
hospodářství,  energetiky, dopravy a 

Identifikátor CELEX právního předpisu EU (BT-01(c)-Procedure)

Právní předpis EU – popis (BT-01(d)-Procedure)

1) Zadavatel(GR-ContractingAuthority)

Vymezení zadávacího postupu(GR-Procedure-Purpose)

Zadavatel a externí administrátor(GR-Buyer)

Zadávací postup(GR-Procedure)



1) Právní předpis ČR(GR-Procedure-LocalLegalBasisNoID)

134/2016 Sb.

Zákon o zadávání veřejných zakázek

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup
(BT-01(e)-Procedure)

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup
(BT-01(f)-Procedure)

Popis(GR-Procedure-Description)

F15_SK_Dodávky plastové mechanické ochrany k

Systém kvalifikace – Dodávky plastové 
mechanické ochrany kabelového vedení 





Předmětem plnění budoucích 
veřejných zakázek budou dodávky 
plastové mechanické ochrany 
kabelového vedení.
Systém kvalifikace je rozdě len do 
těchto kategorií:
A: Ochranné trubky optických kabelů
B: Ochranné trubky kabelů  VN a NN
C: Krycí desky

Kategorie systému kvalifikace 

Interní identifikátor veřejné zakázky zadavatele (BT-22-Procedure)

Název veřejné zakázky (BT-21-Procedure)

Popis předmětu veřejné zakázky (BT-24-Procedure)

Dodávky

Druh veřejné zakázky (BT-23-Procedure)

Rozsah veřejné zakázky(GR-Procedure-Scope)

Hlavní kód CPV(GR-Procedure-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Procedure)

44164000 -  Opláš tění  a ochranné trubky

Hlavní kód CPV (BT-262-Procedure)



1) Místo plnění(GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

Distribuční území zadavatele

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Kdekol iv  v  dané zemi

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

1) Základní způsobilost a důvody pro vy(GR-Procedure-ExclusionGrounds)

Základní způsobilost a důvody pro vyloučení (BT-67(a)-Procedure)

Úprava zadávacího postupu(GR-Procedure-TenderingTerms)







Základní způsobilost splní Dodavatel:

I. který nebyl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech přede dnem 
podáním Žádosti 
o zařazení do Systému kvalifikace / 
přede dnem zaslání Výzvy Zadavatele 
k aktualizaci dokladů  Systému 
kvalifikace pravomocně  odsouzen pro 
trestný č in uvedený v př í loze č .  3 k 
ZZVZ nebo obdobný trestný č in podle 
právního řádu země  sídla Dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se 
nepř ihlíž í ;  jde-li  o právnickou osobu, 
musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak zároveň  
každý č len statutárního orgánu. Je-li  
č lenem statutárního orgánu 
Dodavatele právnická osoba, musí 
výše uvedené podmínky splňovat jak 
tato právnická osoba, tak každý č len 
statutárního orgánu této právnické 
osoby a také osoba zastupující tuto 
právnickou osobu 
v statutárním orgánu Dodavatele. 

Podává-li  Žádost o zařazení do 
Systému kvalifikace pobočka závodu 
zahraniční právnické osoby, musí 
výše uvedené podmínky splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky 
závodu.

Podává-li  Žádost o zařazení do 
Systému kvalifikace pobočka závodu 
české právnické osoby, musí výše 
uvedené podmínky splňovat vedle 
výše uvedených osob rovněž  vedoucí 
pobočky, 

II. který nemá v České republice 
nebo v zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

III. který nemá v České republice 
nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

IV. který nemá v České republice 
nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a 
př íspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti ,

Základní způsobilost a důvody pro vyloučení – popis (BT-67(b)-
Procedure)



Další informace (BT-300-Procedure)

Popis veřejné zakázky/části(GR-Lot-Description)

Kategorie A:  Ochranné trubky optických kabelů

Kategorie A: Ochranné trubky optických 
kabelů

Předmětem plnění budou dodávky 
ochranných trubek optických kabelů

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-
Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Dodávky

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části(GR-Lot-Scope)

Zařazení(GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

44164000 -  Opláš tění  a ochranné trubky

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-
726-Lot)

Ano Ne

Podmínky plnění veřejné zakázky/části(GR-Lot-Purpose)

1) Část veřejné zakázky(GR-Lot) LOT-0001



1) Místo plnění(GR-Lot-PlaceOfPerformance)

Distribuční území zadavatele

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Kdekol iv  v  dané zemi

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace(GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot)

Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-
36-Lot)

Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku(GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veře(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání(GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)







Popis aplikace jednotlivých zásad 
odpovědného zadávání bude 
uveden v zadávací dokumentaci 
veřejných zakázek navazujících na 
tento systém kvalifikace.

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se (GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v
technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti
(BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Govern(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o financování z prostředků E(GR-Lot-EUFunds)

Projekt  zadávání  veřejných zakázek plně  nebo čás

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků
Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Kritéria kvalifikace(GR-Lot-SelectionCriteria)

Profesní  způsobi lost

Typ kritéria kvalifikace (BT-747-Lot)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-
115-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu(GR-Lot-TenderingTerms)







Tuto část profesní způsobilosti splní 
Dodavatel předložením výpisu z 
obchodního rejstř íku, pokud je 
v něm zapsán, č i  výpisu z j iné 
obdobné evidence, pokud platné 
právní předpisy vyžadují ,  aby byl 
dodavatel v takové evidenci zapsán.

způsob prokázání:
Dodavatel předlož í  výpis z 
obchodního rejstř íku, č i  výpis z j iné 
obdobné evidence.

Ž ivnostenské oprávnění:
Dodavatel musí prokázat, že je 
oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují.  Zadavatel 

Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)

Použ i ta

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)

2) Kritéria kvalifikace(GR-Lot-SelectionCriteria)

Ekonomická kval i f ikace

Typ kritéria kvalifikace (BT-747-Lot)

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu
(BT-40-Lot)

Ano Ne







Dodavatel musí prokázat, že za 
poslední 3 uzavřená účetní období 
dosáhl v každém z nich ročního 
obratu minimálně :

PRO KATEGORII A 25 mil.  Kč  
PRO KATEGORII B 80 mil.  Kč  
PRO KATEGORII C 16 mil.  Kč

Žádá-li  Dodavatel o zařazení do dvou 
nebo více kategorií  Systému 
kvalifikace, požadavek na minimální 
obrat dosažený Dodavatelem se sč ítá 
dle minimálních požadavků  pro dané 
kategorie. Jestliže se tedy Dodavatel 
hlásí do všech kategorií  je povinen 
prokázat obrat minimálně  ve výš i  121 
mil.  Kč  v každém z posledních 3 
bezprostředně  předcházejících 
uzavřených účetních období.

způsob prokázání:
Dodavatel prokáže ekonomickou 
kvalifikaci předložením kopií výkazu 
zisku a ztráty nebo obdobných 
dokladů  podle právního řádu země  
sídla účastníka za poslední 3 
bezprostředně  předcházející uzavřená 
účetní období dle závěrek 
schválených nejvyšš ím orgánem 
společnosti.  V př ípadě ,  že dodavatel 
nevede účetnictví,  předlož í  jako 
alternativu kopie částí daňových 
př iznání k DPFO, podaných 
př íslušnému Finančního úřadu, za 3 
bezprostředně  předcházející 
zdaňovací období,  ze kterých bude 
patrná výše jeho př í jmů  podle § 7 
zákona č .  586/1992 Sb.,  o daních z 
př í jmu, ve znění pozdě jš ích předpisů  
(Př í loha č .  1, řádek 101). 

Pokud Dodavatelé v př ípadě  podání 
společné Žádosti o zařazení do

Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)

Použ i ta

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)

3) Kritéria kvalifikace(GR-Lot-SelectionCriteria)

Technická kval i f ikace

Typ kritéria kvalifikace (BT-747-Lot)

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu
(BT-40-Lot)

Ano Ne



Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)







Seznam významných zakázek:
Tuto technickou kvalifikaci splňuje 
dodavatel,  který prokáže, že za 
poslední 3 roky před podáním žádosti 
o zařazení do Systému 
kvalifikace/nebo vyzve-li  zadavatel 
dodavatele k aktualizaci dokladů ,  pak 
3 roky před dnem zaslání Výzvy 
Zadavatele k aktualizaci dokladů  v 
Systému kvalifikace, prostřednictvím 
E-ZAK realizoval pro j iný subjekt,  než  
je on sám, dodávku minimálně :  

pro kategorii  A: 
400 km plastových ochranných trubek 
(rozuměno v součtu za všechny 
účastníkem předkládané významné 
zakázky) vyrobených z HDPE s 
vně jš ím průměrem DN 40 a DN 50 
slouž ících jako mechanická ochrana 
optických kabelů  uložených v zemi. 
Odolnost proti stlačení minimálně  
„Typ 450“, odolnost proti nárazu 
minimálně  „N“. Plastové ochranné 
trubky musí splňovat minimálně  
požadavky normy ČSN EN 61386-24 
(platná do 7/2026) nebo nové, 
souběžně  platné a úč inné normy ČSN 
EN 50626-1;

pro kategorii  B:
1 500 km plastových ochranných 
trubek (rozuměno v součtu za 
všechny účastníkem předkládané 
významné zakázky) slouž ících jako 
mechanická ochrana silových kabelů  
NN a VN uložených v zemi. Odolnost 
proti stlačení minimálně  „Typ 450“, 
odolnost proti nárazu minimáně  „N“. 
Plastové ochranné trubky musí 
splňovat minimálně  požadavky normy 
ČSN EN 61386-24 (platná do 7/2026) 
nebo nové, souběžně  platné a úč inné 
normy ČSN EN 50626-1;

Zadavatel zároveň  požaduje, aby 
účastníkem realizovaná významná 
dodávka splňovala zároveň  alespoň  
jeden z níže uvedených požadavků :  

•  rovné př ímé korugované trubky s 
vlnitou vně jš í  stěnou a s hladkou 
vnitřní stěnou (materiál HDPE, vně jš í  
průměr DN 50 až  DN 225) 
• rovné př ímé hladké trubky s vnitřní 
hladkou stěnou a vně jš í  hladkou 
stěnou (svař itelné, materiál HDPE, 
vně jš í  průměr DN 50 až  DN 225) 
• ohebné trubky korugované s vlnitou 
vně jš í  stěnou a s hladkou vnitřní 
stěnou (vně jš í  stěna z HDPE, vnitřní 



Použ i ta

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)

Kritéria pro hodnocení nabídek(GR-Lot-AwardCriteria)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace(GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude
veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude
veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky(GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejn(GR-Lot-ContractExecutionRequirements)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů
chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle §

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Další zvláštní podmínky, kterým podléhá plnění veřejné
zakázky, především pokud jde o zabezpečení dodávek a
důvěrnost informací (BT-70-Lot)

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu
(BT-40-Lot)

Ano Ne



Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifik(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-
Lot)

Bezpečnostní prověrka(GR-Lot-SecurityClearance2)

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot)

Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

Elektronický podpis(GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná
elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky(GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky(GR-Lot-FinancialTerms)





Tato veřejná zakázka je 
spolufinancována ze zdrojů  Evropské 
Unie, a to v rámci projektu:
Název projektu: Gabreta Smart Grids.
Č íslo projektu: 101146964 — 10.11-
CZDE-W-M-23-Gabreta.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne



1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota(GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání(GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci(GR-Lot-ProcurementDocuments)

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jso

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Informace o podání(GR-Lot-SubmissionInfo)



https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Systém kval i f ikace – Dodávky plastové mechanic

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-
707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-
615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

Kontaktní místo poskytující doplňující i(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-
AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty(GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

Další informace (BT-300-Lot)



Lhůty pro přezkumné řízení(GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro
přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení(GR-Lot-Review)







Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS 
je podání námitek k Zadavateli ,  které 
je nutné doruč it  do 15 dnů  ode dne, 
kdy se stěžovatel dozvědě l  o 
domně lém porušení zákona 
Zadavatelem, nejpozdě j i  však do 
uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy 
se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným 
v dokumentech, které je Zadavatel 
povinen podle zákona uveřejnit č i  
odeslat stěžovateli ,  musí být 
doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od 
jejich uveřejnění č i  doručení 
stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení 
stanovena lhůta pro podání žádostí o 
účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke 
kvalifikaci dodavatele doručeny 
Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení 
této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení 
stanovena lhůta pro podání nabídek, 
musí být námitky proti zadávacím 
podmínkám doručeny Zadavateli  
nejpozdě j i  do skončení této lhůty. 
Námitky proti obsahu výzvy k podání 
nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody 
musí být zadavateli  doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání 
nabídek. V soutěž i  o návrh musí být 
námitky proti soutěžním podmínkám 
doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání návrhů .  Zadavatel může v 
zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že 
námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 
zákona lze podat nejpozdě j i  72 hodin 
před skončením lhůt podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému 
oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu 
podle § 212 odst. 2 zákona musí být 
doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od 
uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit 
do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  
ÚOHS i Zadavateli  do 10 dnů  ode dne, 

ě ž ěž ž



Orgán příslušný k přezkumnému řízení(GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-
ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném
řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Popis veřejné zakázky/části(GR-Lot-Description)

Kategorie B:  Ochranné trubky kabelů  VN a NN

Kategorie B: Ochranné trubky kabelů  VN 
a NN





Předmětem plnění budoucích 
veřejných zakázek budou dodávky 
plastové mechanické ochrany 
kabelového vedení.
Systém kvalifikace je rozdě len do 
těchto kategorií:
A: Ochranné trubky optických kabelů
B: Ochranné trubky kabelů  VN a NN
C: Krycí desky

Kategorie systému kvalifikace 

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-
Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Dodávky

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části(GR-Lot-Purpose)

2) Část veřejné zakázky(GR-Lot) LOT-0002



Rozsah veřejné zakázky/části(GR-Lot-Scope)

Zařazení(GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

44164000 -  Opláš tění  a ochranné trubky

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Místo plnění(GR-Lot-PlaceOfPerformance)

Distribuční území zadavatele

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Kdekol iv  v  dané zemi

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace(GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot)

Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-
36-Lot)

Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-
726-Lot)

Ano Ne



Vyhrazená změna závazku(GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veře(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání(GR-Lot-ProcurementType-Strategic)





Popis aplikace jednotlivých zásad 
odpovědného zadávání bude 
uveden v zadávací dokumentaci 
veřejných zakázek navazujících na 
tento systém kvalifikace.

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se (GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v
technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti
(BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Govern(GR-Lot-GpaAgreement)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-
115-Lot)

Ano Ne



Informace o financování z prostředků E(GR-Lot-EUFunds)

Projekt  zadávání  veřejných zakázek plně  nebo čás

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků
Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Kritéria kvalifikace(GR-Lot-SelectionCriteria)





Tuto část profesní způsobilosti splní 
Dodavatel předložením výpisu z 
obchodního rejstř íku, pokud je 
v něm zapsán, č i  výpisu z j iné 
obdobné evidence, pokud platné 
právní předpisy vyžadují ,  aby byl 
dodavatel v takové evidenci zapsán.

způsob prokázání:
Dodavatel předlož í  výpis z 
obchodního rejstř íku, č i  výpis z j iné 
obdobné evidence.

Ž ivnostenské oprávnění:
Dodavatel musí prokázat, že je 
oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují.  Zadavatel 

Profesní  způsobi lost

Typ kritéria kvalifikace (BT-747-Lot)

Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)

Použ i ta

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)

2) Kritéria kvalifikace(GR-Lot-SelectionCriteria)

Ekonomická kval i f ikace

Typ kritéria kvalifikace (BT-747-Lot)

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu
(BT-40-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu(GR-Lot-TenderingTerms)







Dodavatel musí prokázat, že za 
poslední 3 uzavřená účetní období 
dosáhl v každém z nich ročního 
obratu minimálně :

PRO KATEGORII A 25 mil.  Kč  
PRO KATEGORII B 80 mil.  Kč  
PRO KATEGORII C 16 mil.  Kč

Žádá-li  Dodavatel o zařazení do dvou 
nebo více kategorií  Systému 
kvalifikace, požadavek na minimální 
obrat dosažený Dodavatelem se sč ítá 
dle minimálních požadavků  pro dané 
kategorie. Jestliže se tedy Dodavatel 
hlásí do všech kategorií  je povinen 
prokázat obrat minimálně  ve výš i  121 
mil.  Kč  v každém z posledních 3 
bezprostředně  předcházejících 
uzavřených účetních období.

způsob prokázání:
Dodavatel prokáže ekonomickou 
kvalifikaci předložením kopií výkazu 
zisku a ztráty nebo obdobných 
dokladů  podle právního řádu země  
sídla účastníka za poslední 3 
bezprostředně  předcházející uzavřená 
účetní období dle závěrek 
schválených nejvyšš ím orgánem 
společnosti.  V př ípadě ,  že dodavatel 
nevede účetnictví,  předlož í  jako 
alternativu kopie částí daňových 
př iznání k DPFO, podaných 
př íslušnému Finančního úřadu, za 3 
bezprostředně  předcházející 
zdaňovací období,  ze kterých bude 
patrná výše jeho př í jmů  podle § 7 
zákona č .  586/1992 Sb.,  o daních z 
př í jmu, ve znění pozdě jš ích předpisů  
(Př í loha č .  1, řádek 101). 

Pokud Dodavatelé v př ípadě  podání 
společné Žádosti o zařazení do

Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)

Použ i ta

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)

3) Kritéria kvalifikace(GR-Lot-SelectionCriteria)

Technická kval i f ikace

Typ kritéria kvalifikace (BT-747-Lot)

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu
(BT-40-Lot)

Ano Ne



Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)







Seznam významných zakázek:
Tuto technickou kvalifikaci splňuje 
dodavatel,  který prokáže, že za 
poslední 3 roky před podáním žádosti 
o zařazení do Systému 
kvalifikace/nebo vyzve-li  zadavatel 
dodavatele k aktualizaci dokladů ,  pak 
3 roky před dnem zaslání Výzvy 
Zadavatele k aktualizaci dokladů  v 
Systému kvalifikace, prostřednictvím 
E-ZAK realizoval pro j iný subjekt,  než  
je on sám, dodávku minimálně :  

pro kategorii  A: 
400 km plastových ochranných trubek 
(rozuměno v součtu za všechny 
účastníkem předkládané významné 
zakázky) vyrobených z HDPE s 
vně jš ím průměrem DN 40 a DN 50 
slouž ících jako mechanická ochrana 
optických kabelů  uložených v zemi. 
Odolnost proti stlačení minimálně  
„Typ 450“, odolnost proti nárazu 
minimálně  „N“. Plastové ochranné 
trubky musí splňovat minimálně  
požadavky normy ČSN EN 61386-24 
(platná do 7/2026) nebo nové, 
souběžně  platné a úč inné normy ČSN 
EN 50626-1;

pro kategorii  B:
1 500 km plastových ochranných 
trubek (rozuměno v součtu za 
všechny účastníkem předkládané 
významné zakázky) slouž ících jako 
mechanická ochrana silových kabelů  
NN a VN uložených v zemi. Odolnost 
proti stlačení minimálně  „Typ 450“, 
odolnost proti nárazu minimáně  „N“. 
Plastové ochranné trubky musí 
splňovat minimálně  požadavky normy 
ČSN EN 61386-24 (platná do 7/2026) 
nebo nové, souběžně  platné a úč inné 
normy ČSN EN 50626-1;

Zadavatel zároveň  požaduje, aby 
účastníkem realizovaná významná 
dodávka splňovala zároveň  alespoň  
jeden z níže uvedených požadavků :  

•  rovné př ímé korugované trubky s 
vlnitou vně jš í  stěnou a s hladkou 
vnitřní stěnou (materiál HDPE, vně jš í  
průměr DN 50 až  DN 225) 
• rovné př ímé hladké trubky s vnitřní 
hladkou stěnou a vně jš í  hladkou 
stěnou (svař itelné, materiál HDPE, 
vně jš í  průměr DN 50 až  DN 225) 
• ohebné trubky korugované s vlnitou 
vně jš í  stěnou a s hladkou vnitřní 
stěnou (vně jš í  stěna z HDPE, vnitřní 



Použ i ta

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)

Kritéria pro hodnocení nabídek(GR-Lot-AwardCriteria)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace(GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude
veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude
veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky(GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejn(GR-Lot-ContractExecutionRequirements)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů
chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle §

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Další zvláštní podmínky, kterým podléhá plnění veřejné
zakázky, především pokud jde o zabezpečení dodávek a
důvěrnost informací (BT-70-Lot)

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu
(BT-40-Lot)

Ano Ne



Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifik(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-
Lot)

Bezpečnostní prověrka(GR-Lot-SecurityClearance2)

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot)

Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

Elektronický podpis(GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná
elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky(GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky(GR-Lot-FinancialTerms)





Tato veřejná zakázka je 
spolufinancována ze zdrojů  Evropské 
Unie, a to v rámci projektu:
Název projektu: Gabreta Smart Grids.
Č íslo projektu: 101146964 — 10.11-
CZDE-W-M-23-Gabreta.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne



1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota(GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání(GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci(GR-Lot-ProcurementDocuments)

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jso

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Informace o podání(GR-Lot-SubmissionInfo)



https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Systém kval i f ikace – Dodávky plastové mechanic

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-
707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-
615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

Kontaktní místo poskytující doplňující i(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-
AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty(GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

Další informace (BT-300-Lot)



Lhůty pro přezkumné řízení(GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro
přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení(GR-Lot-Review)







Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS 
je podání námitek k Zadavateli ,  které 
je nutné doruč it  do 15 dnů  ode dne, 
kdy se stěžovatel dozvědě l  o 
domně lém porušení zákona 
Zadavatelem, nejpozdě j i  však do 
uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy 
se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným 
v dokumentech, které je Zadavatel 
povinen podle zákona uveřejnit č i  
odeslat stěžovateli ,  musí být 
doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od 
jejich uveřejnění č i  doručení 
stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení 
stanovena lhůta pro podání žádostí o 
účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke 
kvalifikaci dodavatele doručeny 
Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení 
této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení 
stanovena lhůta pro podání nabídek, 
musí být námitky proti zadávacím 
podmínkám doručeny Zadavateli  
nejpozdě j i  do skončení této lhůty. 
Námitky proti obsahu výzvy k podání 
nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody 
musí být zadavateli  doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání 
nabídek. V soutěž i  o návrh musí být 
námitky proti soutěžním podmínkám 
doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání návrhů .  Zadavatel může v 
zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že 
námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 
zákona lze podat nejpozdě j i  72 hodin 
před skončením lhůt podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému 
oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu 
podle § 212 odst. 2 zákona musí být 
doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od 
uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit 
do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  
ÚOHS i Zadavateli  do 10 dnů  ode dne, 

ě ž ěž ž



Orgán příslušný k přezkumnému řízení(GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-
ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném
řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Popis veřejné zakázky/části(GR-Lot-Description)

Kategorie C:  Krycí  desky

Kategorie C: Krycí desky





Předmětem plnění budoucích 
veřejných zakázek budou dodávky 
plastové mechanické ochrany 
kabelového vedení.
Systém kvalifikace je rozdě len do 
těchto kategorií:
A: Ochranné trubky optických kabelů
B: Ochranné trubky kabelů  VN a NN
C: Krycí desky

Kategorie systému kvalifikace 

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-
Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Dodávky

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části(GR-Lot-Purpose)

3) Část veřejné zakázky(GR-Lot) LOT-0003



Rozsah veřejné zakázky/části(GR-Lot-Scope)

Zařazení(GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

44164000 -  Opláš tění  a ochranné trubky

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Místo plnění(GR-Lot-PlaceOfPerformance)

Distribuční území zadavatele

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Kdekol iv  v  dané zemi

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace(GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot)

Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-
36-Lot)

Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-
726-Lot)

Ano Ne



Vyhrazená změna závazku(GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veře(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání(GR-Lot-ProcurementType-Strategic)





Popis aplikace jednotlivých zásad 
odpovědného zadávání bude 
uveden v zadávací dokumentaci 
veřejných zakázek navazujících na 
tento systém kvalifikace.

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se (GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v
technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti
(BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Govern(GR-Lot-GpaAgreement)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-
115-Lot)

Ano Ne



Informace o financování z prostředků E(GR-Lot-EUFunds)

Projekt  zadávání  veřejných zakázek plně  nebo čás

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků
Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Kritéria kvalifikace(GR-Lot-SelectionCriteria)





Tuto část profesní způsobilosti splní 
Dodavatel předložením výpisu z 
obchodního rejstř íku, pokud je 
v něm zapsán, č i  výpisu z j iné 
obdobné evidence, pokud platné 
právní předpisy vyžadují ,  aby byl 
dodavatel v takové evidenci zapsán.

způsob prokázání:
Dodavatel předlož í  výpis z 
obchodního rejstř íku, č i  výpis z j iné 
obdobné evidence.

Ž ivnostenské oprávnění:
Dodavatel musí prokázat, že je 
oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují.  Zadavatel 

Profesní  způsobi lost

Typ kritéria kvalifikace (BT-747-Lot)

Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)

Použ i ta

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)

2) Kritéria kvalifikace(GR-Lot-SelectionCriteria)

Ekonomická kval i f ikace

Typ kritéria kvalifikace (BT-747-Lot)

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu
(BT-40-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu(GR-Lot-TenderingTerms)







Dodavatel musí prokázat, že za 
poslední 3 uzavřená účetní období 
dosáhl v každém z nich ročního 
obratu minimálně :

PRO KATEGORII A 25 mil.  Kč  
PRO KATEGORII B 80 mil.  Kč  
PRO KATEGORII C 16 mil.  Kč

Žádá-li  Dodavatel o zařazení do dvou 
nebo více kategorií  Systému 
kvalifikace, požadavek na minimální 
obrat dosažený Dodavatelem se sč ítá 
dle minimálních požadavků  pro dané 
kategorie. Jestliže se tedy Dodavatel 
hlásí do všech kategorií  je povinen 
prokázat obrat minimálně  ve výš i  121 
mil.  Kč  v každém z posledních 3 
bezprostředně  předcházejících 
uzavřených účetních období.

způsob prokázání:
Dodavatel prokáže ekonomickou 
kvalifikaci předložením kopií výkazu 
zisku a ztráty nebo obdobných 
dokladů  podle právního řádu země  
sídla účastníka za poslední 3 
bezprostředně  předcházející uzavřená 
účetní období dle závěrek 
schválených nejvyšš ím orgánem 
společnosti.  V př ípadě ,  že dodavatel 
nevede účetnictví,  předlož í  jako 
alternativu kopie částí daňových 
př iznání k DPFO, podaných 
př íslušnému Finančního úřadu, za 3 
bezprostředně  předcházející 
zdaňovací období,  ze kterých bude 
patrná výše jeho př í jmů  podle § 7 
zákona č .  586/1992 Sb.,  o daních z 
př í jmu, ve znění pozdě jš ích předpisů  
(Př í loha č .  1, řádek 101). 

Pokud Dodavatelé v př ípadě  podání 
společné Žádosti o zařazení do

Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)

Použ i ta

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)

3) Kritéria kvalifikace(GR-Lot-SelectionCriteria)

Technická kval i f ikace

Typ kritéria kvalifikace (BT-747-Lot)

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu
(BT-40-Lot)

Ano Ne



Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)







Seznam významných zakázek:
Tuto technickou kvalifikaci splňuje 
dodavatel,  který prokáže, že za 
poslední 3 roky před podáním žádosti 
o zařazení do Systému 
kvalifikace/nebo vyzve-li  zadavatel 
dodavatele k aktualizaci dokladů ,  pak 
3 roky před dnem zaslání Výzvy 
Zadavatele k aktualizaci dokladů  v 
Systému kvalifikace, prostřednictvím 
E-ZAK realizoval pro j iný subjekt,  než  
je on sám, dodávku minimálně :  

pro kategorii  A: 
400 km plastových ochranných trubek 
(rozuměno v součtu za všechny 
účastníkem předkládané významné 
zakázky) vyrobených z HDPE s 
vně jš ím průměrem DN 40 a DN 50 
slouž ících jako mechanická ochrana 
optických kabelů  uložených v zemi. 
Odolnost proti stlačení minimálně  
„Typ 450“, odolnost proti nárazu 
minimálně  „N“. Plastové ochranné 
trubky musí splňovat minimálně  
požadavky normy ČSN EN 61386-24 
(platná do 7/2026) nebo nové, 
souběžně  platné a úč inné normy ČSN 
EN 50626-1;

pro kategorii  B:
1 500 km plastových ochranných 
trubek (rozuměno v součtu za 
všechny účastníkem předkládané 
významné zakázky) slouž ících jako 
mechanická ochrana silových kabelů  
NN a VN uložených v zemi. Odolnost 
proti stlačení minimálně  „Typ 450“, 
odolnost proti nárazu minimáně  „N“. 
Plastové ochranné trubky musí 
splňovat minimálně  požadavky normy 
ČSN EN 61386-24 (platná do 7/2026) 
nebo nové, souběžně  platné a úč inné 
normy ČSN EN 50626-1;

Zadavatel zároveň  požaduje, aby 
účastníkem realizovaná významná 
dodávka splňovala zároveň  alespoň  
jeden z níže uvedených požadavků :  

•  rovné př ímé korugované trubky s 
vlnitou vně jš í  stěnou a s hladkou 
vnitřní stěnou (materiál HDPE, vně jš í  
průměr DN 50 až  DN 225) 
• rovné př ímé hladké trubky s vnitřní 
hladkou stěnou a vně jš í  hladkou 
stěnou (svař itelné, materiál HDPE, 
vně jš í  průměr DN 50 až  DN 225) 
• ohebné trubky korugované s vlnitou 
vně jš í  stěnou a s hladkou vnitřní 
stěnou (vně jš í  stěna z HDPE, vnitřní 



Použ i ta

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)

Kritéria pro hodnocení nabídek(GR-Lot-AwardCriteria)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace(GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude
veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude
veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky(GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejn(GR-Lot-ContractExecutionRequirements)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů
chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle §

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Další zvláštní podmínky, kterým podléhá plnění veřejné
zakázky, především pokud jde o zabezpečení dodávek a
důvěrnost informací (BT-70-Lot)

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu
(BT-40-Lot)

Ano Ne



Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifik(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-
Lot)

Bezpečnostní prověrka(GR-Lot-SecurityClearance2)

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot)

Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

Elektronický podpis(GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná
elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky(GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky(GR-Lot-FinancialTerms)





Tato veřejná zakázka je 
spolufinancována ze zdrojů  Evropské 
Unie, a to v rámci projektu:
Název projektu: Gabreta Smart Grids.
Č íslo projektu: 101146964 — 10.11-
CZDE-W-M-23-Gabreta.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne



Jistota(GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání(GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci(GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Systém kval i f ikace – Dodávky plastové mechanic

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jso

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-
707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-
615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

Informace o podání(GR-Lot-SubmissionInfo)



Kontaktní místo poskytující doplňující i(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-
AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty(GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

Další informace (BT-300-Lot)



Lhůty pro přezkumné řízení(GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro
přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení(GR-Lot-Review)







Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS 
je podání námitek k Zadavateli ,  které 
je nutné doruč it  do 15 dnů  ode dne, 
kdy se stěžovatel dozvědě l  o 
domně lém porušení zákona 
Zadavatelem, nejpozdě j i  však do 
uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy 
se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným 
v dokumentech, které je Zadavatel 
povinen podle zákona uveřejnit č i  
odeslat stěžovateli ,  musí být 
doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od 
jejich uveřejnění č i  doručení 
stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení 
stanovena lhůta pro podání žádostí o 
účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke 
kvalifikaci dodavatele doručeny 
Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení 
této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení 
stanovena lhůta pro podání nabídek, 
musí být námitky proti zadávacím 
podmínkám doručeny Zadavateli  
nejpozdě j i  do skončení této lhůty. 
Námitky proti obsahu výzvy k podání 
nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody 
musí být zadavateli  doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání 
nabídek. V soutěž i  o návrh musí být 
námitky proti soutěžním podmínkám 
doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání návrhů .  Zadavatel může v 
zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že 
námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 
zákona lze podat nejpozdě j i  72 hodin 
před skončením lhůt podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému 
oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu 
podle § 212 odst. 2 zákona musí být 
doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od 
uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit 
do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  
ÚOHS i Zadavateli  do 10 dnů  ode dne, 

ě ž ěž ž



Orgán příslušný k přezkumnému řízení(GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-
ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném
řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)


